
Wijzigingsverordening Verordening op de Rekenkamercommissie (vergoeding

Rekenkamercommissie Ede)

De raad van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknummer 103568;

gelet op artikel 96 van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel I  
De Verordening op de Rekenkamercommissie Ede wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1. De leden ontvangen een vaste maandelijkse vergoeding van €300,- per maand.

2. De voorzitter ontvangt een vaste vergoeding van €450,- per maand.

3. De in dit artikel genoemde bedragen worden jaarlijks met ingang van 1 januari bij besluit van de

Commissie Financiële Controle gewijzigd voor zover de consumentenprijsindex overheid daartoe

aanleiding geeft.

Artikel II  
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 november 2018, zaaknummer 103568.

De raad voornoemd,

dr. G.H. Hagelstein

de griffier,

mr. L.J. Verhulst

de voorzitter.

Nr. 263110

GEMEENTEBLAD 10 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2018 nr. 263110 10 december 20181


